

P. Toft Holding ApS

Kusken 52, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 88 60 40

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Per Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Toft Holding ApS Kusken 52 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 88 60 40
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Per Toft, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, St. Torv 1, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.892.694 kr. mod 391.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.290	-18.349
Driftsresultat	-9.290	-18.349
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.814.378	279.125
Indtægter af kapitalinteresser	87.971	149.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.054	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.687	-24.322
Resultat før skat	1.888.426	385.704
Skat af årets resultat	4.268	5.544
Årets resultat	1.892.694	391.248
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	654.456	352.033
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.181.038	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.285
Disponeret i alt	1.892.694	391.248

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.873.940	4.385.451
2 Kapitalinteresser	466.156	517.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.340.096</u>	<u>4.902.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.340.096</u>	<u>4.902.593</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	858.941	207.619
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	256.225
Tilgodehavende selskabsskat	115.478	107.844
Andre tilgodehavender	15.672	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.090.091</u>	<u>571.688</u>
Likvide beholdninger	<u>10.425</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100.516</u>	<u>571.688</u>
Aktiver i alt	<u>6.440.612</u>	<u>5.474.281</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.913.623	2.259.167
Overført resultat	3.350.579	2.169.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	6.401.402	4.565.209
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	872.773
Selskabsskat	35.210	32.300
Anden gæld	4.000	3.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.210	909.072
Gældsforpligtelser i alt	39.210	909.072
Passiver i alt	6.440.612	5.474.281

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.259.167	2.169.541	56.500	4.565.208
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	654.456	1.181.038	57.200	1.892.694
	80.000	2.913.623	3.350.579	57.200	6.401.402

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autocentret A/S, Holstebro	100 %	4.873.940	488.489
		4.873.940	488.489

2. Kapitalinteresser

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Böckmann Danmark Finans ApS, Holstebro	25 %	1.864.622	351.882
		1.864.622	351.882

3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Lån kr. 100.000 i kapitalinteresse er ydet som ansvarligt lån. Lånet træder tilbage for samtlige låntagers andre kreditorer, som ikke har ydet ansvarlige lån.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet kautioner pro rate (25%) overfor Böckmann Danmark Finans ApS for mellemværende med Jyske Bank A/S. De samlede aktiver i Böckmann Danmark Finans ApS andrager pr. 31.12.2021 kr. 3.805.424 mens gælden udgør kr. 1.940.802.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.